
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1215 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14871060 1460662 Батунова Ганна Гурамівна
44109419 XA 28.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0014752 Харчові технології 142,509

2 15296082 1460662 Йоненко Софія Сергіївна
002783 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0007330 Харчові технології 134,091

3 15197169 1460662 Ковалевська Вероніка Олександрівна
014154 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0140888 Харчові технології 135,004

4 15054062 1460662 Новіков Сергій Леонідович
022708 ЗK 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 153,714

1



5 14877478 1460662 Панін Микита Володимирови
ч

144204 E17 22.12.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 135,660

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15710704 1484499 Уманець Данііл Олексійович
053046 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110522 Геодезія та 
землеустрій

148,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15152211 1475896 Іванченко Володимир Вікторович
000478 E25 31.03.2025 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

168,776

2 14813276 1475896 Котяш Вадим Олександрович
081119 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

144,236

3 15578065 1475896 Літвінова Кіра Ігорівна
015874 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0138978 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,078

4 14812803 1475896 Равський Олександр Миколайович
081117 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,902

4



5 14939461 1475896 Свиридова Ксенія Олександрівна
077543 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0013524 Будівництво та 
цивільна інженерія

152,490

6 14815552 1475896 Стельмащук Сергій Володимирови
ч

081076 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

145,898

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15061659 1481632 Ковалевський Олександр Костянтинович
076063 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0053441 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,071

2 15103806 1481632 Малюга Олександр Юрійович
073450 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0206539 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,698

3 15319016 1481632 Чипига Богдан Ярославович
030770 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291142 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,498

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14995379 1468919 Хуршудян Олександр Миколайович

055210 E23 27.12.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,071

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14824844 1484172 Балабан Марія Іванівна
23658463 PH 07.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0013805 Агрономія 155,108

2 14955885 1484172 Микитенко Андрій Віталійович
090845 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0171764 Агрономія 139,833

3 15140313 1484172 Ростовецька Каміла Віталіївна
037373 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0275926 Агрономія 140,046

4 15661824 1484172 Токар Дарина Сергіївна
039893 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0317498 Агрономія 131,648

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15425969 1469494 Голубенко Вадим Петрович

011613 E19 23.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,709

2 15387869 1469494 Дишлюк Вячеслав Юрійович

21458554 EP 25.04.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,216

9



3 15227744 1469494 Тихончук Анастасія Віталіївна

031380 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0273483 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,303

4 15265603 1469494 Тупик Олександр Сергійович

034747 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0100089 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,940

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15200993 1481911 Горобець Федір Михайлович
078978 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248363 Лісове 
господарство

147,645

2 15235392 1481911 Ковальов Юрій Сергійович
004079 X23 17.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

144,296

3 15628363 1481911 Кручок Михайло Миколайович
21387502 PB 28.02.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

172,380

4 15197355 1481911 Острожинськи
й Євгеній Володимирови

ч
43994171 KB 31.01.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

173,196

11



5 15372722 1481911 Петруньок Захар Вадимович
078985 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0056606 Лісове 
господарство

145,095

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15127750 1439412 Воронін Олексій Олександрович
111077 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

134,359

2 15060433 1439412 Казаков Сергій Юрійович
009195 IM 30.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

141,780

3 15057750 1439412 Петренко Анатолій Павлович
39555928 KB 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

143,344

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15062020 1458378 Бабич Борис Романович
066430 E17 29.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 160,140

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15709606 1498053 Бичик Владислав Валерійович
042115 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

171,333

2 14851751 1498053 Дем`янченко Роман Віталійович
060227 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204490 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

163,671

3 15704591 1498053 Сокирко Микола Станіславович
054266 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110568 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

162,282

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1215 "СК"

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15314764 1504131 Мальцев Олександр Володимирови
ч

114400 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

180,223

16


